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Porcelánico · Pavimento  
Feinsteingzeug · Böden / Gres Cérame · Carrelage de sol

/ Porcelain tile · Floor tile

Octagon Negro Mate, Blanco Mate 20 x 20 cm / 8” x 8”
Taco Negro Mate, Blanco Mate 4,6 x 4,6 cm / 2” x 2”

Octagon Mármol Beige 20 x 20 cm / 8” x 8”
Taco Mármol Emperador Marrón 4,6 x 4,6 cm / 2” x 2”octagon

Formatos 
Sizes / Formate / Formats

20 x 20 cm 
8” x 8”  

4,6 x 4,6 cm 
2” x 2”  

4,6 x 4,6 cm 
2” x 2”  

20 x 20 cm 
8” x 8”  

Mármol 
Blanco 21010 EQ-3

Mármol  
Beige 21009 EQ-3

Mármol
Negro 21011 EQ-3

Blanco 
Mate 20547 EQ-3

Gris 
Mate 20555 EQ-3

Negro 
Mate 20554 EQ-3

Taco Blanco 
Mate * 20403 EQ-18

Taco Gris 
Mate * 20569 EQ-18

Taco Negro 
Mate * 20404 EQ-18

Taco Mármol 
Blanco * 21012 EQ-18

Taco Emperador 
Marrón * 21013 EQ-18

Taco Mármol 
Negro * 21014 EQ-18

Taco Blanco 
Brillo * 20567 EQ-18

Taco Gris 
Brillo * 20568 EQ-18

blanco negro mármol
negro

mármol
blanco

mármol 
beige

gris

4 4

4 4

*Venta por pieza

Sale by piece

Stückverkauf

Vente par pièces
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Embalaje / Packing / Verpackung / Emballage

formato 
size

kg/pza 
kg/pieces

caja / box palet / pallet

piezas 
pieces kg m2  

sqm
piezas 
pieces

kg/palet 
kg/pallet

m2  
sqm

cajas 
boxes

20 x 20 cm  8” x 8” 0,72 25 18 1,00 1.500 1.110 60 60

Taco 4,6 x 4,6 cm  2” x 2” 0,05 60 3,23 - - - - -

Octagon Mármol Negro, Mármol Blanco 20 x 20 cm / 8” x 8”
Taco Mármol Negro, Mármol Blanco 4,6 x 4,6 cm / 2” x 2”

Octagon Mármol Beige 20 x 20 cm / 8” x 8”
Taco Mármol Emperador Marrón 4,6 x 4,6 cm / 2” x 2”

Octagon Gris Mate 20 x 20 cm / 8” x 8”
Taco Blanco Mate 4,6 x 4,6 cm / 2” x 2”

Octagon Blanco Mate 20 x 20 cm / 8” x 8”
Taco Negro Mate 4,6 x 4,6 cm / 2” x 2”
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Equipe Cerámicas
Ctra. CV-190, km 9.1

12122 Figueroles (Castellón) - Spain
(+34) 964 381 930
(+34) 964 381 907

www.equipeceramicas.com


